
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN WANITA, KELUARGA 
DAN MASYARAKAT 

 
KENYATAAN TAWARAN TENDER 

 
1. Tender adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat di seluruh Semenanjung Malaysia yang 

berdaftar dengan Kementerian Kewangan, berkelayakan dan berpengalaman untuk memasuki 
tawaran bagi : 
 

No. / Tajuk Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tender 
Kaedah 

Perolehan 

PERKHIDMATAN PENYEDIAAN MAKANAN 
BERMASAK ISLAM UNTUK MESYUARAT DI 
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN WANITA, 
KELUARGA DAN MASYARAKAT (KPWKM) 
BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN  

 

KPWKM:T/02/2021 

QT210000000010623 

040103 
 

040102 
 

Tarikh Buka: 
7 April 2021 (Rabu) 

 
 

Tarikh Tutup: 
28 April 2021 (Rabu) 
Jam 12.00 tengah hari 

Secara 
e-Perolehan 

 
2. Petender yang ingin menyertai tender ini mestilah e-Perolehan enabled.  

 
3. Dokumen tender boleh diperoleh mulai 7 April 2021 (Rabu) melalui laman web 

www.eperolehan.com.my.  
 
4. Cadangan Teknikal dan Cadangan Kewangan yang lengkap hendaklah dikunci masuk (key-in) 

ke dalam sistem e-Perolehan pada atau sebelum 28 April 2021 (Rabu) jam 12.00 tengah 
hari.  

 
5. Tawaran tender yang lewat dikemukakan melalui sistem e-Perolehan serta kelewatan 

menghantar dokumen sokongan seperti mana arahan Tender tidak akan dipertimbangkan. 
 

6. Sebarang pertanyaan atau persoalan bagi mendapatkan maklumat lanjut berkaitan tender 
bolehlah menghubungi pegawai berikut: 
 
 

NAMA : 
            Fadhlina binti Abd Jalil 
                       (Spesifikasi) 

Nur Ashikin binti Mhd Bakir 
(Perolehan) 

NO. TELEFON : 03-83231646 03-83231230 
NO. FAKS : 03-83232037 03-83232016 
E-MEL : fadhlina@kpwkm.gov.my ashikin@kpwkm.gov.my 

  
 

http://www.eperolehan.com.my/

